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صفحه ضرب المثل های جهان
آنچه هستیم نتیجه افکاری است که در سر 

می پرورانده ایم، مبنای وجود ما روی افکار ماست.
کتب مقدس

دستغیب،  عبدالحسین  حاج  آیت اله  شهید  یاد  بزرگداشت  سال  در 
پای صحبت های یکی از برادران پاسدار و از مریدان صمیمی شهید 
بزرگوار محراب نشستیم تا خاطراتش را از مبارزات و زندگی سراسر 

تقوا و ایثار این معلم اخلاق و مهذب نفوس برای مان بازگو نماید.
برادر اصغر صحرائی درحالی که از یادآوری شهادت مظلومانه آیت اله 
به  بود،  حلقه زده  چشمانش  در  اشک  فداکارش،  یاران  و  دستغیب 
سخن پرداخت و با ذکر نام خداوند با درود به رهبر کبیر انقلاب و 
سلام به روان پاک شهدای انقلاب اسلامی بالأخص شهید راه محراب 
بارز شهید  از خصوصیات  نمود یکی  تأکید  قرارداد و  را مورداشاره 
آیت اله دستغیب، ساده زیستن و مردمی بودن ایشان بود، به طوری که 
درب خانه ایشان همواره به روی مردم باز بود و همیشه به نیروهای 
اضافه کرد: طی چند سالی که  برادر صحرائی  داشتند،  تکیه  مردمی 
من در خدمت ایشان بوده ام، این واقعیت برایم ملموس بود که شهید 
ایشان  بااینکه  و  بودند  متنفر  ریاست طلبی  مقام  از  به شدت  محراب 
نماینده امام و امام جمعه یک شهر بزرگ بودند ولی همواره از تبلیغات 

روی گردان بوده. 
به طوری که بارها می شد از رسانه های گروهی جهت مصاحبه با ایشان 
مراجعه  مبارزاتی شان  سوابق  و  زندگی  همچون  مسائلی  با  رابطه  در 
می کردند؛ اما این شهید بزرگوار با آن صمیمیت و صفای باطنی که 

داشتند می گفتند به این برادران بگوئید نیازی نیست.
آخر  تا  محراب  بزرگوار  شهید  شد:  یادآور  صحرائی  اصغر  برادر 
شیراز  فقیرنشین  محله های  از  دریکی  کاه گلی  خانه  در  عمرشان 
)کوچه پس کوچه های گود عربان( بسر می بردند. حتی بعد از شهادت 
علی اصغر  سید  حجت الاسلام  به اتفاق  ایشان  که  نیز  مدنی  آیت اله 
دستغیب به خدمت امام رفتند و من نیز در این سفر یا ایشان بودم، امام 
تأکید کردند که اگر می شود منزل را عوض کنید و حتی اتومبیلی 
تهیه کنید که واجب است خودتان را حفاظت کنید، قبل از آن بچه ها 
هر چه اصرار می کردند، شهید محراب قبول نمی کرد ولی چون امام 
گفتند تکلیف است، از تهران اتومبیلی فرستادند و ایشان با ناراحتی 

سوار اتومبیل می شدند. 
بااین حال در آن موقع نیز ایشان همواره سعی می کردند فاصله منزل 
می خواهم  که  بود  این  نیز  دلیلشان  و  کنند  طی  پیاده  را  خیابان  تا 
میان مردم باشم در وجود مردم باشم. شاید کسی جهت حل مشکل 
خود نخواهد به در خانه بیاید، پس در بین راه جلویم را می گیرد و 

در  افزود:  همچنین  اصغر صحرائی  می گوید.  را  گرفتاریش  و  سؤال 
جریان بنی صدر خائن، شهید آیت اله دستغیب شاید اولین کسی بود 
که مخالفت خود را با او اعلام کرد و یک روز یادم هست که زنگ 

زدند که از دزفول بنی صدر ملعون کار دارد. 
از  چون  ولی  کنم  نمی توانم صحبت  بگوئید  گفتند  حاج آقا  که  اول 
عصبانیت  با  حاج آقا  است  واجب  کار  که  کردند  اسرار  آن طرف 
گوشی را گرفتند و این جمله یادم هست که آقا در پاسخ به بنی صدر 

گفتند: لعنت خدا بر تو باد و گوشی را گذاشتند. 
این آن موقعیتی بود که هنوز خیانت های بنی صدر بین مردم جا نیفتاده 
به  بود و تازه چند تن از آقایان روحانیون ازجمله شهید بهشتی پی 
جنایات این عنصر کثیف برده بودند، بااین حال شهید دستغیب از همان 
اوایل با بنی صدر مخالفت می کردند برادر صحرائی سپس به قناعت 
زیاد شهید محراب در زندگی اشاره کرد و گفت حتی می شد چندین 
روز ازنظر کپسول گاز در مضیقه بودند و مانند همه مردم هیچ گونه 

استثنایی در جهت داشتن کپسول و یا غیره با دیگران نداشتند.
صحرائی ادامه داد: مسئله دیگر علاقه ایشان به برادران حزب اللهی و 

پاسدار بود. من بارها شنیدم می گفتند من قربان شما پاسداران شوم.
برادر صحرائی افزود: شهید محراب سخت پایبند ولایت فقیه بودند و 
علاقه شدیدی به رهبر انقلاب داشتند، کسانی می آمدند سؤال می کردند 
که ما می توانیم چه کسی را مقلد قرار دهیم می گفتند فقط امام ایشان 
همچنین علاقه شدیدی به اهل بیت و خصوصاً امام حسین )ع( داشتند. 
حسین  امام  اسم  و  می خواند  روزه ای  و  می کرد  اشاره ای  کسی  اگر 
دیگری  عالم  به  و  می کردند  گریه  به شدت  ایشان  می آورد.  را   )ع( 

می رفتند. 
به  دستغیب  آیت الله  شهید  شدید  علاقه  به  همچنین  صحرائی  برادر 
انتظامی اشاره کرد و یادآور شد: به طور مثال در  نیروهای نظامی و 
موقعی که جنگ تحمیلی شروع شده بود. ایشان هفته ای دوسه بار به 
مرکز ارتش و بخصوص پایگاه نیروی هوایی می رفتند و برای تشویق 

این برادران قرآن می بردند و صورت یکایک آنان را می بوسیدند.
و  پرداخت  محراب  شهید  شهادت  روز  یادآوری  به  سپس  صحرائی 
اظهار داشت: در روز شهادت ایشان متأسفانه من پنج دقیقه دیر رسیدم. 
در آن روز من پس ازآنکه موتورسیکلتم را کنار درب پارک کردم، 
به دنبال فرزند ایشان آیت اله سید محمدهاشم دستغیب که همان وقت 
صدای  موقع  همین  در  ولی  افتادم،  راه  به  بودند  خارج شده  منزل  از 

انفجار مهیبی بلند شد و من که سریعاً به جلو دویدم، دیدم آقای سید 
محمدهاشم دستغیب محاسنشان سوخته و عبایشان آغشته با تیکه های 
بدن شهدا بود و دیدم پیکر پاک شهید محراب در گوشه دیوار افتاده 
است و تمام کوچه عین اینکه فرش پهن کرده باشند با پاره پاره های 
لباس سبز بچه های سپاه و خون گرمشان پوشیده شده بود و منافقین 
کوردل با این کارشان ضربه بزرگی به مردم شیراز و نظام زدند، ولی 

خون پاک ایشان باعث شد که مردم منسجم تر شوند. 
از  ایشان  برابر شده و طلبه های  ایشان چندین  حتی حوزه های علمیه 
۳۰۰ نفر به ۸۰۰ نفر افزایش یافت. نکته دیگری که باید اشاره کنم این 
است که فرزند ایشان آیت اله سید محمد هاشم دستغیب در آن روز 
بااینکه پدر و فرزند خود را ازدست داده بودند، بااین حال باروحیه ای 
استوار و  احمد بن موسی )ع( رفته و  به صحن مطهر حضرت  قوی 
مقاوم مردم را به آرامش دعوت کردند و ایشان الان حدود هشت صد 
طلبه را در حوزه های علمیه آن شهید تعلیم می دهند، همان چیزی که 
شهید دستغیب می خواستند، برادر صحرائی در پایان همچنین با تأکید 
نیروهای مردمی و حزب  به  اینکه شهید آیت اله دستغیب شدیداً  بر 
الهی تأکید داشت و یادآور شد که خود ایشان نیز حتی در خیابان که 
راه می رفتند مردم را به امربه معروف و نهی از منکر دعوت می کردند.

جمعـه سیـاه 
خاطرات پاسدار اصغر صحرائی تنها بازمانده شهادت آیت اله دستغیب

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311034002605 - 96/8/2 هيأت اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه 
 4 شناسنامه  شماره  به  عزیز  فرزند  باقری  ابراهيم  متقاضي  بلامعارض 
صادره از سروستان به شماره ملی 5149842117 در ششدانگ یک باب 
واقع  اصلي   2071 از پلاک  قسمتی  مترمربع   252/42 مساحت  به  خانه 
محرز  شریفی  شکراله  رسمي  مالک  از  خریداري  شيراز    4 بخش  در 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
مدت  انقضاي  در صورت  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي  مراجع  به 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.         19113/م الف    25726/15490
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/9/4    تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/9/19

جهانبخش اسفندياري نيا 
رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي مزايده اموال منقول
اجرای احکام  حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده 
غلامرضا  طرفيت  به  حسنعلی  فرزند  جوکار  رضا  له  اجرایی   941071
سياح پور فرزند مهدی و با تجویز از مواد مندرج در  قانون اجرای احکام 
حقوقی مصوب سال 1356 و بنا به تقاضای محکوم له اموال توقيفی شامل 
3270 سهم از سهام شرکت آجران کازرون متعلق به محکوم عليه که از 
طرف کارشناس ارزیابی و به مبلغ 500/000/000 ریال قيمت گذاری  
وسيله  بدین  لذا  فروش می رساند.  به  مزایده  طریق  از  را  است  گردیده 
دوشنبه   روز  باشند  به خرید  مایل  عموم می رساند کسانی که  اطلاع  به 
1396/10/11  ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قيمتهای پيشنهادی 
خود را ارایه نمایند. مزایده از قيمت پایه شروع و شخصی که بالاترین 
به  موظف  و  بود  خواهد  مزایده  برنده  نماید  ارایه  را  پيشنهادی  قيمت 
پرداخت  قيمت پيشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور 
نماینده دادستان برگزار خواهد شد محکوم له نيز می تواند مانند سایرین 
در خرید شرکت نماید. حضور متقاضيان در این جلسه آزاد می باشد و 
می توانند جهت اطلاع بيشتر از وضعيت وسایل مذکور تا پنج روز قبل 
از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند. این آگهی به استناد ماده 185 
روزنامه های  از  یکی  در  اول  نوبت  برای   احکام حقوقی  اجرای  قانون 

محلی درج و منتشر می گردد.   1146/ م الف       6/1608 
سرپرست اجراي احکام حقوقي دادگستري کازرون – روستا

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي 
دهقان  امين  و  بهمنيار  فرزند  پور  غریب  سجاد  آقایان  خواهان 
ها  خانم  و  آقایان  خواندگان  طرفيت  به  دادخواستی  حسين  فرزند 
سلطنت  طبيب 2- رضوان طبيب 3-طوبی طبيب 4-  سيدمهدی   -1
سيد   -7 طبيب  رشيدالدین  سيد   -6 لقمانی  طبيب  عفت   -5 طبيب 
حسام الدین طبيب فرزند سيدمهدی 8- سيد علی 9- سيد عبدالحسين 
10- سيدصدرالدین 11- سيدغلامحسين 12- سيدرضا همگی طبيب 
بيژن   -14 برزو  فرزند  قرمزی  داریوش   -13 سيدمهدی  فرزندان  و 
15- فریبا 16- فریده 17- زهره 18- ماه رخ 19- محمدکریم 20- 
سالار 21- ناز بانو همگی شهرت قرمزی 22- فرزانه قرقانی فرزند 
این  به  که  مطرح  ثالث  جلب  و  مالکيت  اثبات  خواسته  به  خسرو 
شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9509987180100628 شعبه 
اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان کازرون ثبت و 
وقت رسيدگی مورخ 1396/11/14 ساعت 09:30 تعيين که حسب 
به  مدنی  دادرسی  آئين  قانون   73 ماده  موضوع  طبق  دادگاه  دستور 
مراتب  و درخواست خواهان  بودن خواندگان  المکان  مجهول  علت 
یک نوبت در یکی از جراید کثير الانتشار اگهی می گردد تا خوانده 
مراجعه  دادگاه  دفتر  به  انتشار آگهی  تاریخ  از  ماه پس  ظرف یک 
ثانی دادخواست و  ضمائم  و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 
را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگی در دادگاه حاضر 

گردد.       1140/ م الف            6/1607
شعبه اول دادگاه عمومي )حقوقي( 

دادگستري شهرستان کازرون

آگهي ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمائم به آقاي مهدي 
فرهادي رنجبراني فرزند غلام

مهدی  آقای  خوانده  طرفيت  به  دادخواستی  دهقان  دانيال  آقای  خواهان 
شماره  دادنامه  به  محکوم  پرداخت  از  اعسار  خواسته  به  رنجبرانی  فرهادی 
پرونده  به شماره  و  ارجاع  این شعبه  به  9509977181400278  مطرح که 
)حقوقی(  عمومی  دادگاه  چهارم  شعبه   9609987181400324 کلاسه 
مورخ 1396/10/21  و وقت رسيدگی  ثبت  دادگستری شهرستان کازرون 
ساعت 9 تعيين که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آیين 
درخواست خواهان  و  بودن خوانده  المکان  مجهول  علت  به  مدنی  دادرسی 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثيرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسيدگی در دادگاه حاضر گردد.     
6/1609               1148/م الف

شعبه چهارم دادگاه عمومي )حقوقي( دادگستري کازرون

آگهي ابلاغ دادنامه - شوراي حل اختلاف
بخواسته  دادخواستی  ساسانيان  حسن  آقای  شود  می  اعلام  بدینوسيله 
آقای  بطرفيت  ریال  هزار  پانصد  و  ميليون  سه  و  شصت  مبلغ  مطالبه 
شماره  دادنامه  صدور  به  منجر  که  همت  فرزند  فرهادی  مرتضی 
9609977826100174 صادره از شعبه اول تسليم شوراهای حل اختلاف 
به  بودن خوانده  المکان  مجهول  به علت  اینک  است.  ثبت شده  قائميه 
درخواست خواهان آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی 
قائميه جنب شهرداری مراجعه  به دبيرخانه شورا واقع در  ظرف یکماه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادنامه را دریافت نماید و 
در وقت یاد شده حاضر گردد در غير این صورت وفق مقررات اتخاذ 

تصميم خواهد شد.     6/1603               1144/ م الف
هوشمندي – رييس شوراي حل اختلاف شعبه اول قائميه

آگهي ابلاغ دادنامه - شوراي حل اختلاف
خواسته  به  دادخواستی  حيدری  برزو  آقای  شود  می  اعلام  بدینوسيله 
مطالبه مبلغ دویست ميليون ریال به طرفيت آقای رحمت تقی پور فرزند 
مصطفی که منجر به صدور دادنامه شماره 9609977826100171 صادره 
از شعبه اول تسليم شوراهای حل اختلاف قائميه ثبت شده است. اینک به 
علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان آگهی می شود 
تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دبيرخانه شورا واقع 
در قائميه جنب شهرداری مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادنامه را دریافت نماید و در وقت یاد شده حاضر گردد در غير این 

صورت وفق مقررات اتخاذ تصميم خواهد شد.
6/1603            1143/ م الف

هوشمندي – رييس شوراي حل اختلاف شعبه اول قائميه

آگهي فقدان سند مالکيت 
دفتر  در  که  استشهاد  برگ  دو  تسليم  با  رنجبر   محمدعلی  آقای 
تعداد  است  مدعی  گردیده  تنظيم  ممسنی    321 شماره  رسمی  اسناد 
دفتر   95 سال  ب  سری   083717 سریال  به  مالکيت  سند  برگ  یک 
مفقود  اصلی   54 از  فرعی   822 شماره  ملک   139620311003001400
شده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکيت المثنی را نموده ، مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آیين نامه قانون ثبت آگهی می شود تا هرکس نسبت 
به مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود 
باشد تا 10 روز پس از انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکيت و یا خلاصه معامله تسليم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکيت یا سند خلاصه ارایه نشود اداره ثبت اسناد سند مالکيت المثنی را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 96/9/19        501/ م الف        6/1605

سيدمصطفي حسيني 
 رييس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسني

آگهي حصر وراثت
شرح  به   2370370671 ملی  شماره  دارای  اصل  دهقانی  مریم  خانم 
این دادگاه درخواست گواهی   از  دادخواست به کلاسه 960741 ش 4 
حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که شادروان حسنعلی دهقانی 
اصل به شماره ملی 2371676802 در تاریخ 96/8/8 در اقامتگاه دایمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- مریم دهقانی اصل فرزند حسنعلی ش ملی 2370370671-1346صادره 
از حوزه کازرون دختر متوفی 2- مرضيه دهقانی اصل فرزند حسنعلی ش 

ملی 2371945293- 1356 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصيتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم 

نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                  6/1611
 زماني بخش 

 رييس شعبه چهارم شوراي حل اختلاف کازرون  

آگهي ابلاغ دادنامه - شوراي حل اختلاف
بدینوسيله اعلام می شود آقای مسعود حسامی دادخواستی بخواسته مطالبه 
مبلغ یکصد و هشتاد ميليون ریال بطرفيت خانم زینب نجاتی فرزندحسين 
که منجر به صدور دادنامه شماره 9610107826100253 صادره از شعبه 
اول تسليم شوراهای حل اختلاف قائميه ثبت شده است. اینک به علت 
تا  شود  می  درخواست خواهان آگهی  به  خوانده  بودن  المکان  مجهول 
خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دبيرخانه شورا واقع 
در قائميه جنب شهرداری مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادنامه را دریافت نماید و در وقت یاد شده حاضر گردد در غير این 

صورت وفق مقررات اتخاذ تصميم خواهد شد.
6/1603                 1142/ م الف

هوشمندي – رييس شوراي حل اختلاف شعبه اول قائميه 

آگهي تغييرات شرکت فولادکاران شيراز شرکت سهامي خاص 
به شماره ثبت 4230 و شناسه ملي 10530167793

ذیل  تصمیمات   1396/8/30 مورخ  مدیره  هیأت  صورتجلسه  استناد  به 
اتخاذ شد: 

آقای   – مدیره  هیأت  رییس  عنوان  به  اردکانی  رییس  ابراهیم  آقای 
مصیب رییسی اردکانی به عنوان نایب رییس هیأت مدیره و مدیرعامل 
– خانم سکینه ملک نسب به عنوان عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی باامضای آقایان 
ابراهیم رییسی اردکانی و مصیب رییسی اردکانی مجتمعا با مهر شرکت 
معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل و یا یکی 

از اعضای هیأت مدیره منفردا با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب و تعیین سمت 
هیأت مدیره، تعیین دارندگان حق امضا، انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 
سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.   25836/15593   99145/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس 
 ثبت شرکتهاي شيراز

آگهي تغييرات شرکت فولادکاران شيراز شرکت سهامي خاص 
به شماره ثبت 4230 و شناسه ملي 10530167793

مورخ  العاده  فوق  طور  به  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1396/8/30 تصميمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای  و  اردکانی  ریيسی  ابراهيم  ازآقای  عبارتند  مدیره  هيأت  اعضای 
مصيب ریيسی اردکانی و خانم سکينه ملک نسب برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
آقای جهانبخش  اصلی و  بازرس  به سمت  آقای محمدرضا شاه کرمی 
جوان بخت به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
روزنامه کثيرالانتشار طلوع جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

انتخاب  مدیران،  انتخاب  بازرس،  انتخاب  تصميمات  مستند  این  ثبت  با 
روزنامه کثيرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونيک 
شخصيت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.    25837/15594            99146/ م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس

 ثبت شرکتهاي شيراز

آگهي حصر وراثت
کلاسه  به  دادخواست  شرح  به   1819423123 ملی  شماره  دارای  فر  نعيمی  عشرت  خانم 
960776 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده که 
شادروان ملوک گرگين به شماره ملی 3501218443 در تاریخ 95/1/31 در اقامتگاه دایمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- نصرت گرگين 

فرزند محمدحسين ش ملی 3501235021- 1321 صادره از حوزه بوشهر خواهر متوفی
تا  نوبت آگهی می نماید  را در یک  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور  با  اینک 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصيتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

1145/ م الف          6/1606
زماني بخش - رييس شعبه چهارم شوراي حل اختلاف کازرون 

 روزنـامـه طلـوع آگهـی 
و مشــترک می پـذیـرد

4229246 - 32344772

آگهي نوبت دوم
نظر به اینکه به موجب آگهی دعوت شماره 2105 مورخ 1396/8/25 روزنامه طلوع مقرر گردیده بود جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع 
عمومی عادی موسسه ایمن آوران ناجی حافظ به شماره ثبت 1375 و شناسه ملی 10530380390 در تاریخ 1396/9/6 )به ترتیب مجمع عمومی 
فوق العاده ساعت 7 صبح و مجمع عمومی عادی ساعت 9 صبح( در محل مرکز اصلی موسسه به آدرس ثبتی شیراز- چهار راه مشیر- جنب بانک 

صادرات مجتمع آپارتمانی شمس العماره طبقه سوم واحد 9 کدپستی 7139747498 با دستور جلسه:   
 الف(صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 7 صبح )تمدید مدت فعالیت موسسه( ب( صورت جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 9 صبح

1- انتخاب و تعیین سمت اعضا هیات مدیره 2- تعیین دارندگان حق امضا تشکیل گردد، لیکن به حد نصاب قانونی نرسید؛ لذا آگهی دعوت 
در اجرای ماده 13 و 14 اساسنامه برای بار دوم به شرح ذیل منتشر می گردد.   آگهی دعوت از صاحبان سهم الشرکه در موسسه ایمن آوران 
ناجی حافظ به شماره ثبت 1375 و شناسه ملی 10530380390: بدین وسیله از کلیه صاحبان سهم الشرکه یا وکلا یا نمایندگان قانونی آن ها 
)با ارائه وکالت نامه رسمی( در موسسه ایمن آوران ناجی حافظ به شماره ثبت 1375 و شناسه ملی 10530380390 دعوت می گردد در مورخه 
1396/9/30 جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی )به ترتیب مجمع عمومی فوق العاده ساعت 7 صبح و مجمع عمومی 
عادی ساعت 9 صبح( در محل مرکز اصلی موسسه به آدرس ثبتی شیراز- چهارراه مشیر- جنب بانک صادرات مجتمع آپارتمانی شمس العماره 
طبقه سوم واحد 9 کدپستی 7139747498 حضور بهم رسانید.  با دستور جلسه:   الف(صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 7 صبح )تمدید 

مدت فعالیت موسسه(      ب( صورت جلسه مجمع عمومی عادی ساعت 9 صبح                                                                              25850
 1- انتخاب و تعیین سمت اعضا هیات مدیره 2- تعیین دارندگان حق امضا                                                                                 هيات مديره


